
 1 / 1 

BM.0050.211.2021 

ZARZĄDZENIE Nr 211/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 12.11.2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Zimowe utrzymanie ulic na terenie miasta Kobyłka 

w sezonie 2021/2022. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się § 1. Zarządzenia Nr 200/2021 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 04.11.2021 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie: Zimowe utrzymanie ulic na terenie miasta Kobyłka w sezonie 2021/2022, w ten sposób, że jego 

dotychczasową treść zastępuje się następującą: 

 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie: Zimowe utrzymanie ulic na terenie miasta Kobyłka w sezonie 2021/2022 

w następującym składzie: 

 

1) Magdalena Przygodzka - Przewodniczący Komisji (zakres formalno-prawny); 

2) Katarzyna Łokietek - Sekretarz Komisji (prowadzenie dokumentacji postępowania); 

3) Magdalena Wachłaczenko - Członek Komisji (zakres merytoryczny); 

4) Urszula Kusiak - Członek Komisji (zakres merytoryczny); 

5) Małgorzata Rybak - Członek Komisji (zakres merytoryczny). 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 200/2021 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 04.11.2021 r. 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Edyta Zbieć 


